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Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wizna  Nr XXVII / 136 /17 z dnia 28.04.2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

270 609,00 116 534,00 3 984,00 2 663,07 1 320,93 100 000,00 12 550,00 154 075,00154 075,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 550,00
0,00
0,000,00

0,00
270 609,00 116 534,00

0,00
0,00

3 984,00
0,00
0,00

2 663,07
0,00
0,00

1 320,93
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 075,00
0,00
0,00

154 075,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 661 108,00 323 536,00 0,00323 536,00 0,00 0,00 1 337 572,001 337 572,000,00 0,00 0,00 482 572,00 0,00323 536,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 161 108,00

500 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

323 536,00

0,00

0,00

323 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 837 572,00

500 000,00

0,00

1 837 572,00

500 000,00

0,00

482 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

929 772,00

Drogi publiczne gminne

302 200,00 0,00302 200,00 302 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 572,00 627 572,00 482 572,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500 000,00

1 429 772,00 302 200,00

0,00

0,00

302 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 127 572,00

500 000,00

0,00

1 127 572,00

500 000,00

0,00

482 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500 000,00

600 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

500 000,00

0,00

600 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 512 988,00 8 384 801,00 7 168 887,00 4 661 061,00 2 507 826,00 620 385,00 560 529,00 2 128 187,002 128 187,000,000,0035 000,00 806 187,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 000,00
0,00
0,00

560 529,00
0,00
0,000,00

500 000,00
11 012 988,00 8 384 801,00

0,00
0,00

7 168 887,00
0,00
0,00

4 661 061,00
0,00
0,00

2 507 826,00
0,00
0,00

620 385,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 628 187,00
500 000,00

0,00

2 628 187,00
500 000,00

0,00

806 187,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
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Wydatki razem:

4 889 221,10 4 889 221,10 598 285,10 119 708,59 478 576,51 0,00 4 290 936,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 290 936,00
0,00
0,000,00

0,00
4 889 221,10 4 889 221,10

0,00
0,00

598 285,10
0,00
0,00

119 708,59
0,00
0,00

478 576,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


